РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	27 сентября 2018 года

	О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения

В соответствии с  Уставом Гагаринского сельского поселения, Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения:
-  Решение № 66 от  29 октября  2010 года «О земельном налоге»;
- Решение № 80 от 29.04.2011г «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 29.10.2010 г. № 66 «О земельном налоге»;

- Решение № 109 от 28.05.2012г «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 29.10.2010 г. № 66 «О земельном налоге»;

- Решение № 23 от 29.04.2013г «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 29.10.2010 г. № 66 «О земельном налоге»;
- Решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения № 33 от 15.11.2013 года «О земельном налоге»;

-Решение №58 от 19.11.2014г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013г. №33 «О земельном налоге»;

- Решение №86 от 25.12.2015г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013г. №33 «О земельном налоге»;
- Решение №16 от 25.11.2016г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013г. №33 «О земельном налоге»;

- Решение №65 от 30.05.2018г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013г. №33 «О земельном налоге».
         2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, подлежит размещению на официальном сайте Гагаринского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов
	Глава Гагаринского сельского поселения

            В.С. Подгорняк

хутор Морозов

«27» сентября 2018 года

№ 74
PAGE
2